
Spiritualità della natura :
Istinto, ereditarietà,
intelligenza, sviluppo ed
evoluzione
Read More
SKU: 5984
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Geremicca Albertoeditore: G. Laterza e Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1939

Product Description
19 cm., 115 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (5984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-della-natura-istinto-ereditariet-intelligenza-sviluppo-ed-evoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Diario di un sepolto vivo : 1915-
1918
Read More
SKU: 5950
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pasini Ferdinandoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
255 pagine con 18 pagine di tavole 20 cm. Brossura, due piccoli strappetti alle cerniere inferiori
brossura Molto buono (Very Good) (5950)

Lezioni di grammatica storica
italiana
Read More
SKU: 5911
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Serianni Lucaeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-di-un-sepolto-vivo-1915-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-grammatica-storica-italiana-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
161 pagine 21 cm, brossura. Sul verso del front.: rist. aggiornata: novembre 2005. brossura
Perfetto (Mint) (5911)

Le elezioni del 1874 e
l'opposizione meridionale
Read More
SKU: 5895
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Procacci Giulianoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1956

Product Description
137 pagine 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (5895)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-elezioni-del-1874-e-lopposizione-meridionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il mestiere di vivere diario 1935-
1950
Read More
SKU: 5885
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pavese Cesareeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
378 pagine 23 cm. Legatura editoriale in tela con sovracop., fioriture lievissime alla
sovraccopertina e alcuni strappetti al margine (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good)
(5885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mestiere-di-vivere-diario-1935-1950/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Padre nostro preghiera dei
figli
Read More
SKU: 5869
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pronzato Alessandroeditore: Gribaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
298 pagine 21 cm. Brossura, libro senza audiocasetta brossura Buono (Good) (5869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-padre-nostro-preghiera-dei-figli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Scritti sul Vecchio Testamento
Read More
SKU: 5850
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gerhard von Radeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
248 pagine 19 cm. Trad. di Antonio Dusini. Brossura, all'interno della copertina posteriore
timbro "copia fuori commercio" brossura Molto buono (Very Good) (5850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-sul-vecchio-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il pensiero selvaggio
Read More
SKU: 5810
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lévi-Strauss Claudeeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
21 cm., 315 pagine con 4 tavole, brossura, 7. edizione. Firma di possesso e data in antiporta
brossura Buono (Good) 7. edizione(5810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-selvaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Logica naturale e comunicazioni.
Traduzione e introduzione di
Emilio Gattico
Read More
SKU: 5747
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Grize Jean-Blaiseeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Filosofia e Scienza, 9 brossura Perfetto (Mint) (5747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/logica-naturale-e-comunicazioni-traduzione-e-introduzione-di-emilio-gattico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dal fondo delle campagne
Read More
SKU: 5718
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Luzi Marioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
62 p. 18 cm. Brossura, 12. ristampa brossura Ottimo (Fine) stampa 1995, 12. ristampa(5718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-fondo-delle-campagne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il palazzo degli specchi
Read More
SKU: 4349
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ghosh Amitaveditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 502. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (4349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-palazzo-degli-specchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Foglie secche, traduzione di
Floriana Bossi - Supercoralli
Read More
SKU: 5709
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Huxleyeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1957

Product Description
23 cm., 389 pagine, legatura editoriale in tela con sovracop. illustrata rilegato Molto buono
(Very Good) (5709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-secche-traduzione-di-floriana-bossi-supercoralli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

